MinisteljUlTI spraw wewnętrznych, jak zape
wniają gazety rosyjskie, nie uznało za dogo
dne oddanie guberllato ra pod sąd, ponieważ
mogłyby s ię ujawnić wszystkie tajemne rozpo
rządzenia i zarządzenia ostatniej doby.
~~

Oraynacja wyborcza ao lzby państwowej.
(Na zasadzie IJJ:zepisów z duia 6 (19) Sierpnia i

11 (24) Października 1905 r.).(*)

J aldwl wiek o~zcki waną jest w naj prędszym cza·
sie zmiana ustawy wyborczej w duchu rozszerzenia
praw wyborczych zgodnie z Manifestem z 17 (30)
paźdz. b.